**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Số: 11/CT-UBND

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 12 năm 2018

CHỈ THỊ

Về chăm lo Tết Kỷ Hợi 2019

Năm 2019 là thời cơ tăng tốc thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ X nhằm đạt kết quả tốt nhất các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, chuẩn bị Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XI. Để chuẩn bị chu đáo cho kế hoạch năm 2019 gắn với chăm lo Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 với tâm thế năng động, sáng tạo, tạo thế và lực ngay từ tháng đầu năm, Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện, các doanh nghiệp nhà nước thuộc thành phố khẩn trương thực hiện các nội dung sau:

1.